



lerde hangi mesleği seçerlerse ileride iş bulabileceklerini kara kara düşünüyor.

ÖSYS tercih formunu adayların 26 Temmuz'dan itibaren okul müdürlüklerine veya ÖSYM Sınav Merkezi Yöneticiliklerine teslim etmesi gerekiyor.

Adayların tercih formlarını en geç 4 Ağustos 2003 Çarşamba günü saat 17.30'a kadar teslim etmeleri zorunlu.

İşsiz bırakmayan bölümler

Ekonomist, üniversite adayları-

Türkiye'deki şirketler hangi üniversite mezununu tercih ediyor?

Bitirdiği bölüm	Üniversite	İşe alınan* (%)
Bankacılık/Finans	Marmara Üniversitesi	35.2
Bilgisayar Mühendisliği	Ege Üniversitesi	13.7
Bilgisayar Programcılığı	Bilkent Üniversitesi	19.2
Çalışma Ekonomisi	Uludağ Üniversitesi	20.3
Çevre Mühendisliği	İstanbul Teknik Üniversitesi	23.9
Dış Ticaret	Anadolu Üniversitesi	38.4
Eczacılık	Marmara Üniversitesi	32.6
Eğitim Bilimleri	Marmara Üniversitesi	14.7
Ekonometri	İstanbul Üniversitesi	25.0
Ekonomi	İstanbul Üniversitesi	18.2
Elektrik Mühendisliği	İstanbul Teknik Üniversitesi	47.1
Elektrik/Elektronik Mühendisliği	Ortadoğu Teknik Üniversitesi	28.1
Elektronik Mühendisliği	İstanbul Üniversitesi	31.8
Elektronik ve Haberleşme Müh.	İstanbul Teknik Üniversitesi	66.9
Endüstri Mühendisliği	İstanbul Teknik Üniversitesi	16.1
Endüstriyel Tasarım	İstanbul Teknik Üniversitesi	36.3
Gıda Mühendisliği	Ege Üniversitesi	23.4
Güzel Sanatlar	Mimar Sinan Üniversitesi	30.5
Hukuk	İstanbul Üniversitesi	45.0
İktisadi İdari İlimler	Anadolu Üniversitesi	25.0
İletişim Bilimleri	İstanbul Üniversitesi	26.5
İnşaat Mühendisliği	İstanbul Teknik Üniversitesi	22.2
İstatistik	Hacettepe Üniversitesi	15.1
İşletme	Marmara Üniversitesi	24.0
Makine Mühendisliği	Ortadoğu Teknik Üniversitesi	19.4
Mimarlık	İstanbul Teknik Üniversitesi	31.4
Siyasal Bilgiler	İstanbul Üniversitesi	51.5
Teknik Eğitim	Marmara Üniversitesi	31.0
Tekstil Mühendisliği	Uludağ Üniversitesi	37.5
Turizm, Otelcilik	Bilkent Üniversitesi	29.7
Ziraat	Ege Üniversitesi	27.3

Kaynak: Kariyer.net tarafından 433 bin yeni mezun ve 3 bin 100 işveren üzerinde gerçekleştirildi.

(*) Yeni yıldan itibaren/0-1 yıl iş tecrübesi olanlar.

nin yol haritasını ortaya koyabilmek için titiz bir çalışma gerçekleştirildi. Bünyesinde bir araştırma birimi oluşturdu ve medyada ilk kez yayınlanacak çok özel bilgilere ulaştı.

Danışmanlık firmalarına yapılan anketlerde işverenlerin en çok tercih ettiği üniversiteler ve bölümleri hakkında etkin bir veri tabanı oluşturuldu. Yine bizzat üniversite kaynaklarına dayanarak, mezunların en çok talep gören fakülte ve yüksekokullar tespit edildi.

Gençlerin çoğu üniversite mezun olduktan sonra kolaylıkla iş bulabileceklerini düşünüyor. Ama Türkiye'de iş bulmak, ekonomik göstergeler iyiye işaret etse de hala kolay değil. Hele ki yeni mezunlar için.

Bu gerçek göz önüne alındığında, üniversiteyi kazanan kişilerin üniversite ve bölüm tercihlerini dikkatli parken daha dikkatli olması gerekiyor. Çünçünü açıkça ortaya koyuyor. Çünçün rastgele sahip olunmuş bir mesleğin başarılı olma şansı çok düşük. Bir işverenlerin yeni mezunlara bakış açısı çok önemli tabii ki.

Mezun olmadan işe alınıyor

Türkiye'deki bazı üniversitelerde öyle bölümleri var ki işverenler, mezun olmaları için adayların başvurularını daha mezun olmadan onlara işe alıyor. Örneğin İstanbul Teknik Üniversitesi'nde (İTÜ) Gemi İnşaatı Fakültesi'nden mezun olan öğrenciler, mezuniyetlerinin hemen ardından uzun yol kaptanı olarak çalışmaya imkanı buluyor.

Yine İTÜ'de mühendislik bölümlerinden mezun olan öğrenciler için İTÜ Mezunlar Derneği'ne işverenlerin başvurularının oldukça fazla olduğunu söylüyor. Hacettepe Üniversitesi'nde Aktüerya bölümünden mezun olan öğrencilerin sigortacılık alanına iş bulma imkanlarının yüksek olduğunu üniversite yetkililerince belirtiliyor.

Üniversitelerin kariyer merkezleri, mezunlar dernekleri ve rektörlükleriyle yaptığımız görüşmelerimizde aldığımız bilgilere göre, işsiz bırakmayan en ilginç bölümler arasında Kocaeli Üniversitesi'nde olduğu görüldü. Üniversitenin Meslek Yü-